
  

 

Statutární město Jihlavy 

Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044 
e-mail: epodatelna@jihlava-city.cz   |  www.jihlava.cz 

 

 

O B J E D N Á V K A  č.  114/2023/OŠKT 
 

 
 
 

Faktury, prosím, zasílejte datovou schránkou (jw5bxb4) nebo na e-mail: epodatelna@jihlava-city.cz, nejlépe se zaručeným  
elektronickým podpisem. Přijímáme faktury i ve formátu ISDOC. 
 

Objednatel 
 
Statutární město Jihlava 
Masarykovo náměstí 97/1 
586 01 JIHLAVA 1 
IČO:         00286010 
DIČ:      CZ00286010 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 27-1466072369/0800 
Jsme plátci DPH 

 Dodavatel  
 
DOR - SPORT s.r.o. 
Bruzovice č. p. 247, 73936 Sedliště 
  
IČO:       60774151 
DIČ: CZ60774151 
 

  

Objednáváme u Vás 2ks basketbalových košů s regulací výšky. 

Tabulka pro položky 

Pořadí Název MJ Počet MJ Cena / MJ Cena celkem bez DPH 
Kč 

1.K7001 Přídavný mechanismus pro plynulou 
regulaci výšky koše pro desky 1800x1050 
mm, regulace od 2600-3050mm 

ks 2,0 13 890,08 Kč 27780,16  

2. K1001 deska na košíkovou bílá vnitřní 
vodovzdorná překližka 
Standard tl. 15 cm 1800x1050mm 

ks 2,0 
 

4078,51 8157,02 

3. K2001 koš na košíkovou pevný pevný - komaxit, 
Standard 

ks 2,0 899,17 1798,34 

4.BH226 síťka na košíkovou ANTI-WHIP 6mm ks 2,0 233,06 466,12 

5. montáže montáž na místě Ks 2,0 4200,00 8400,00 

    Cena za          SV SPORTOVNÍ VYBAVENÍ 46 601,64 

 VRN (doprava, lešení, revize) přepravní 
služba 

Jedn. 1 12214,00 12 214,00 

Celkem bez DPH 58 815,64 

Celkem včetně DPH 71 167,00 

Lhůta plnění:   červen - červenec 2023  

Místo: E. Rošického 6, 586 01 Jihlava - malé tělocvičně v budově Bazénu Evžena Rošického.    

Fakturujte po dodání objednávky. Vámi vystavenou fakturu pošlete nejpozději do 31. 7. 2023  
Vyřizuje / tel.:  / Vendula Bartušková, tel. 775 077 960 

Mgr. Tomáš Koukal 
vedoucí odboru školství, kultury a tělovýchovy 
 

Dne: 25.04.2023  

 
 

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě prací uvedených na objednávce se dle §5, odst. 4, Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty (dále jen zákon o DPH) nepovažuje za osobu povinnou k dani. V případě poskytnutí plnění dle § 92e zákona o DPH se neuplatní režim přenesení 

daňové povinnosti dle §92a zákona o DPH. 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky! 


